

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy: *Dostawa sprzętu informatycznego oraz dydaktycznego*

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmianami), dalej jako ustawa Pzp, udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie 1:**

Zamawiający w części 1 postępowania wymaga dostarczenia Stacji dokującej (wózka) do przechowywania tabletek/laptopów. W pierwszej części opisu urządzenia zamawiający dość precyzyjnie zawarł opis stacji dokującej UNITEK Y-2190(A). Jednak drugiej części opisu stacji dokującej/szafy dodał że ma to być urządzenie metalowe, malowane proszkowo z 10cioma skrytkami zamykanymi na klucz oraz ma być to urządzenie na kołach. Informujemy iż stacja dokująca UNITEK jest to urządzenie przenośne wykonane z tworzywa sztucznego i nie posiada pozostałych parametrów szafy. W związku z powyższym opis wprowadza w błąd ponieważ aby spełnić wszystkie parametry należy wziąć pod uwagę 1 szafę i 10 stacji UNITEK aby specyfikacja była spełniona przy dostawie. W związku z powyższym, posiadając wieloletnie doświadczenie w dostawach sprzętu multimedialnego do szkół zwracamy się z prośbą o modyfikację opisu stacji dokującej/szafy na poniższe parametry dzięki czemu nie będzie ograniczenia do jednego urządzenia UNITEK oraz będzie można w swobodny sposób ładować nie tylko tablety ale również laptopy. Będzie również jasna i precyzyjna informacja dla potencjalnych oferentów co mają zaoferować. Proponowane parametry: *Wózek jezdny z funkcją ładowania laptopów/tabletek. Wyposażenie w minimum 10 półek do przechowywania urządzeń. Drzwi z zamkiem zamykane na klucz. Listwa zasilająca z zabezpieczeniem przeciwprzepięciowym w środku wózka umożliwiająca podłączenie minimum 10 tabletek/laptopów. 4 koła w tym 2 posiadające hamulec.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 4, ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, polegającej na uzupełnieniu i doprecyzowaniu treści SIWZ w dziale III: „Opis przedmiotu zamówienia”, Część nr 1, Stacja (szafa) dokująca – do ładowania i przechowywania tabletek i laptopów – 1 szt, otrzymuje brzmienie: **Stacja (szafa) do ładowania i przechowywania tabletek i laptopów – 1 szt.**

1. Wymagana ilość przechowywanych i ładowanych urządzeń – 10 szt (10 półek lub 10 skrytek),
2. Sygnalizacja pracy ładowania sprzętu,
3. Gniazda elektryczne 230 V 10A z zabezpieczeniem przeciwprzepięciowym w środku szafy,
4. Wyłącznik główny umieszczony na zewnątrz szafy,
5. Posiadająca otwory wentylacyjne ułatwiające chłodzenie ładowanego sprzętu,
6. Metalowa, pokryta farbą proszkową,
7. Z przeznaczeniem na laptopy i tablety,
8. Zamykana na minimum jeden zamek,
9. Mobilna (na kółkach) i posiadająca hamulce na minimum 2 kółkach.

**Pytanie 2**

Zamawiający w SIWZ jako dodatkowe kryterium oceny ofert podał gwarancję. Informujemy, iż w przypadku urządzeń konsumenckich jakimi są tablety – nie ma możliwości rozszerzyć gwarancji na czas dłuższy niż 24miesiące (gwarancja producenta). Gwarancję rozszerzyć można wyłącznie przy urządzeniach profesjonalnych. Dając oferentom wybór zaoferowania gwarancji dłuższej niż 24mce zamawiający naraża się na sytuację w której wykonawca gwarantuje sam i nie wycenia dodatkowej gwarancji producenta sprzętu. Z doświadczenia informujemy iż taka sytuacja może spowodować, że potencjalny wykonawca który wygra postępowanie i dostarczy urządzenia może w trakcie przedstawionej gwarancji zamknąć działalność i zamawiający nie będzie miał możliwości wyegzekwować od niego naprawy. W związku z powyższym zaleca się aby dodatkowe kryterium gwarancji dotyczyło urządzeń na które można tą gwarancję przedłużyć i w przypadku tego postępowania zaleca się aby wymagane dodatkowe kryterium gwarancji dotyczyło wyłącznie oferowanych laptopów a nie całego sprzętu (czujniki przyrodnicze również nie mają możliwości wykupienia dodatkowej gwarancji).

**Odpowiedź:**

Zamawiający odmawia zmiany kryterium „Okres gwarancji”.

### Pytanie 3

Zamawiający w części 2 postępowania wymaga w punkcie 7 zestawu czujników które pracują wyłącznie z zaferowanym interfejsem. W codziennym użytkowaniu stwarza to ograniczenia dla uczniów ponieważ jednocześnie z czujników może korzystać tylko jedna osoba. Dodatkowym ograniczeniem jest to, że czujniki są przewodowe i łączą się z interfejsem wyłącznie ograniczonym przewodem co utrudnia przeprowadzanie doświadczeń w szkole ale również w terenie. W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy zamawiający dopuści zestawów czujników które są czujnikami bezprzewodowymi bez dodatkowego interfejsu? Proponowane przez nas czujniki mogą być podłączane bezprzewodowo do dowolnego urządzenia przenośnego takiego jak tablet, telefon czy laptop, takie rozwiązanie jest zdecydowanie bardziej ergonomiczne i przyjaźniejsze dla uczniów i nauczycieli.

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zestawy czujników które są bezprzewodowymi bez dodatkowego interfejsu, z zastrzeżeniem że oprogramowanie do obsługi czujników (o ile dotyczy), będzie w cenie oferty.

Z uwagi na konieczność doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 09 października 2020 r.

**STAROSTA**

-

*Jacek Gross*